cum aliquē de numero damnandoz trāser/ri conspiciunt saluandoz. qz multi q̄ rapti fuerunt ab eo audientes vocē ppriū genitorū scz christi diabolū relinquūt ⁊ xpm̄ secuti fuerūt. sicut maria magdalena q̄ iā erat i faucibus demonis. audiens tñ christū pdicantes ipm̄ p̄ penitētiā sequebat. **L**uc. viij. sic etiaz **M**atthe^o q̄ rapt^o ab eo ⁊ p̄ longū tēpus in auaricia educat^o audiēs vocē xpi se vocātis sequere me. statim relicto diabolo auaricia ⁊ amicis secutus ē eū quia nouit ipm̄ ppriū genitorē. **I**do de hac sequela pulchre scribit beatus **A**mb. sup̄ **L**ucā dicens. Sequebatur iam alacer letus ⁊ exultās dicens. **I**ā nō publicanū gero. iā nō porto leui exemplū. postq̄ xpm̄ indui odi gen^o meū fugio vitā meam solum te sequar dñe iesu xpe q̄ saluas vulnēra mea. quis enī me sepat a charitate dei q̄ in te ē. Et subdit. **I**nueni medicū qui i celo habitat ⁊ in terris spargit medicinā v̄ medica/menta. hic pōt saluare vulnēra mea qui sua nescit. i. non habet. **A**uferre pōt cordis dolorem. pallorem anime qui nouit occulta.

Sermo secundus de eodem

In charitate p̄petua dilexi te ideo attraxi te miserās tui **H**iere. xxxj. **A**mb. dicit **I**si. li. xvj. **M**agnes ē lapis ferrugineū habens colorem ⁊ hz virtutē aliquādo q̄ ferrū a se fugat ⁊ repellit. qz inuenit magnes qui h̄ facit. Sed tñ cōiter tenent naturales q̄ ferrum ad se trahit. qd̄ probat. b. **A**ug^o in exemplo dicens. Si magnes ponit sub vase argēteo vel eneo ⁊ desup ferrū tunc ex motu lapidis inferius mouebit ferrum sub^o. **I**de refert q̄ etiam in templo quodā paganoz erat simulacrū factū de ferro stans in aere per se sine suspensione hoc tamen fuit virtute magnetis qui erat in testudine situat^o. Refert si militer autoꝝ pprietatum. li. xvj. q̄ in mari sunt qd̄ mōtes magnetini qui ad se interdū trahunt naues ⁊ dissoluūt si nō caute puidētur. **E**x quo patet q̄ magnes interdū repellit ferrū a se sed tñ ad se frequentius trahit. **M**ystice per hunc lapidem xps̄ iesus intelligit qui ab aplo petra nominat. j. **L**oz. x. Sed per ferrū peccatoꝝ recte designat. quia sicut ferrum est durissimū metallū de quāto plus malleatur de tanto durius efficitur. sic certi peccatoꝝ sunt durissimi quozū cor induratur quasi lapis **J**ob. xij. **Q**ui nec mal leo pdicationis nec flagellationis emolliunt sed duriores efficiunt. Sicut probat **A**ug^o. xxij. q. iij. **N**abuchodonosor. de rege **I**sa

Sermo

raone qui inter flagella semp durior ē effectus
Modo ad ppositū xps iesus qui est verus
magnes ex sua mera iusticia aliquos a se re-
pellit peccatores eis grām suā retrahendo.
vt ex hoc sm. b. Augustinū sua refulgeat di-
uina iusticia. Sicut manifestū ē de sceleratis-
simo Antiocho qui q̄suiuit grām dei ⁊ nō iue-
nit. ij. Mach. ix. qz nō quesuit ex charitate
⁊ ex cordis feruore sed viscerū dolore. qz ver-
mes de ventre scaturierūt. Sed aliquos pec-
catores christus ad se traxit ⁊ adhuc p̄tinue
trahit vt sua misericordia appareat immen-
sa. ⁊ hoc facit q̄nq; tribulatione. sic traxit re-
gem Anassen. vt habet. ij. Paral. xxiiij
Q̄nq; in trina vocatione d̄ qua dicit beatus
Hieronymus i originali. Certe fulgur ⁊ maie-
stas diuinitatis occulta etiā in hūana facie
relucebat. etiā p̄mo ad se trahere poterat as-
pectu. Et declarat p̄ sile. Si inquit i magne-
te lapide hec virtus ē vt dicit ānulos ⁊ festu-
cas sibi copulat quanto magis dñs omniū
creaturarū ad se trahere poterat quos vole-
bat. hec Hiero. Et sic traxit ad se Mattheū
q̄n ad eū dixit. Sequere me. qui statim reli-
ctis oibus securus ē eū. ⁊ hoc volūt p̄ba predi-
cta que ad ipm dixit xps. In charitate ppe-
tua dilexi te. ideo amo te. ⁊c. In quib⁹ ver-
bis circa gloriose apostoli illius conuersionē
tria describunt. p̄mo eterna dei charitas
mouēs cordialiter. Secūda eterna vnitas vi-
uens actualiter. Tertio benigna p̄mitas at-
trahens finaliter. Quo ad p̄mū dico q̄ i ver-
bis p̄libatis tangit eterna dei charitas mo-
uens p̄mordialiter. ⁊ hoc ibi in charitate per-
petua. ¶ Circa qd̄ notandū Arc. in li. me-
theo. dicit. Sol ē cā efficiens ⁊ mouēs oīum
impressionū que caliditate sua agit in terraz
resoluēdo vapores ⁊ exalationes a t̄ra ascē-
dentes eosq; subtiliat ⁊ ad se trahit quib⁹ si
nihil frigoris obuiat ascendūt ad locū estus
⁊ ex illis calide impressiones generant sicut
fulgur. ⁊c. Sed si tales exalationes habue-
rint frigus obuians manerent in media regi-
one aeris. vel etiam in infima ex quibus tūc
pluuia vel nix generat. Ita christus domi-
nus noster qui ē sol iusticie ē cā mouēs p̄uer-
sionis peccatorū. qz dicit Osee. xiiij. O israel
p̄ditio tua ex te. saluatio tua t̄m ex me ⁊ ve-
re nisi ipse moueret cor peccatoris nequaq̄
p̄uerteres. Recte sicut sol si non traheret ad
se vapores p̄ calozē impressiones minime ge-
nerarent. agit enī xps sua secunda charitate
in terraneos peccatores terrā nimis amātes
⁊ eos subtiliat vt reiciant terrestreitates sic
factum ē de maria magdalena que nimis di-